Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 09 de dezembro de 2020.

Ofício n° 497/2020

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, por solicitação da Associação e Pais e Amigos

dos Excepcionais - APAE (anexo), venho solicitar os préstimos de Vossa Excelencia e Nobres

Pares, no sentido de analisarem o pedido de alteração do produto "Revitalização dos Telhados"

para "Recursos Humanos", conforme justifica o proponente, com base no artigo 174 da Lei

Orgânica do Município:

Bloco:04. 	Emendas: 31 a 41

Beneficiário:Associação e Pais e Amigos dos Excepcionais

Finalidade:Manutenção das ações de serviço público de saude no cuidado dos

excepcionais

Valor Total da Emenda: R$ 108.500,00

Bloco:37. 	Emenda: 301

Beneficiário:Associação e Pais e Amigos dos Excepcionais

Finalidade:Manutenção das atividades

Valor Total da Emenda: R$ 10.000,00

Seguros de que Vossa Excelência e Dignos Parlamentares saberão

compreender a importância do pedido, antecipadamente agradecemos, renovando maiores

expressões de estima e respeito.

Vanderlei 'se Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br